Ajuste Dos Punhos; Com Ajuste Tiras Na Barra 
Do Blusão; Calça Com Tiras Para Ajuste Na 
Cintura Com Elástico Nos Tornozelos, Com 
Reforço De Pvc E Lona Abaixo Do Joelho Na 
Parte Frontal E Inteiriço. 

R$ 108,62   R$ 
3.258,70  

Valor total estimado de R$ 763.546,28 (setecentos e sessenta e três mil quinhentos e 
quarenta e seis reais e vinte e oito centavos) 

DA ENTREGA 

1. Os materiais deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias contados da data 
de recebimento da ordem de fornecimento, sob pena de incorrer nas penalidades 
constantes no Artigo 7º Lei 10.520/2002, bem como na multa contratual.